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Ansökan om medfinansiering till projektet 
”Innovationsplattform för samverkan medborgare/patient, 
offentlig sektor och näringsliv”.” 

 

Ärendebeskrivning 

Östersunds kommun har inkommit med en ansökan om 1 000 000 kronor i 
medfinansiering till projektet ”Innovationsplattform för samverkan 
medborgare/patient, offentlig sektor och näringsliv”. Projekttiden är 3 år med 
planerad start 1 oktober 2017.  
 
Genom projektet vill Östersunds kommun etablera en ”digital 
innovationsplattform” som möjliggör att medborgare, patienter, anhöriga, 
vårdgivare och företagare lättare kan vara delaktiga i utvecklingen av 
morgondagens omsorg och vård. Plattformen kan betraktas som ett verktyg för 
samverkan och ett skyltfönster som gör det möjligt för företag att få insikt i 
utmaningar och problem som vården/omsorgen har och som kan lösas med nya 
innovativa produkter, processer och metoder som företagen kan leverera. Syftet är 
att skapa förutsättningar för ökad innovationskraft och tillväxt för små och 
medelstora företag i länet. Fler företag ska stimuleras att bli leverantörer till den 
stora vård- och omsorgssektorn. Projektet inkluderar teknisk utveckling och 
implementering av den digitala plattformen.  

Projektet kan bidra till utveckling och förstärkning av den IT-tjänstebransch i länet 
som redan idag har stora ambitioner och goda möjligheter att växa som 
leverantörer till vård och omsorg. En digital innovationsplattform kan rätt formad 
och använd grunda för mer öppna och transparenta innovationsprocesser som 
driver såväl kvalitet inom vård och omsorg som företags utveckling. Projektet 
prioriteras utifrån gällande Regionalt tillväxtprogram för Jämtlands län, område 
Innovation och förnyelse.  

Detta projekt är avhängigt projektet ”Nya innovationer för omsorg, hälsa och 
sjukvård i Jämtlands län – öka andelen små och medelstora företag som utvecklar 
innovativa varor och tjänster inom omsorg, hälsa och sjukvård” som Region 
Jämtland Härjedalen (FoU-enheten) söker.  
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Förvaltningschefens förslag 

Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet 
”Innovationsplattform för samverkan medborgare/patient, offentlig sektor och 
näringsliv” med 11,83% av redovisade och godkända totala kostnader, dock max 
1 000 000 kronor. Medfinansiering beviljas under förutsättning att övrig 
finansiering ordnas enligt ansökan, samt att projektet ”Nya innovationer för 
omsorg, hälsa och sjukvård i Jämtlands län – öka andelen små och medelstora 
företag som utvecklar innovativa varor och tjänster inom omsorg, hälsa och 
sjukvård” också finansieras enligt ansökan.  
  
I tjänsten 
 
Anders Byström 
Förvaltningschef   
 
 Områdeschef Verksamhetsområde 
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Områdeschef Näringsliv 
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